
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

6. týden 2025 – 3. – 9. 2. 
Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

2.2. 

NEDĚLE 

svátek  

UVEDENÍ PÁNĚ  

DO CHRÁMU 

 

HROMNICE 

7:30 Za farníky 

Nezpovídá se 

 

10:30 

setkání rodin dětí které půjdou k PSP 

 

Za ženy a matky z Dubňan 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval. 

3.2. 

PONDĚLÍ 

Sv. Blažeje  
SVATOBLAŽEJSKÉ 

POŽEHNÁNÍ 

16:45 Zpovídá otec Jiří 

17:45 

´ 

 

Úmysl zatím volný 

4.2. 
ÚTERÝ  

4.týdne v mezidobí 
 

 

MŠE SVATÁ NEBUDE 

 

5.2. 

STŘEDA 

Sv. Agáty 

panny a mučednice 

17:45 

Za Marii a Františka Kutálkovy a celou zemřelou 

rodinu. Živé rodině vyprošujeme dary Ducha 

svatého, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

6.2. 

ČTVRTEK 

Sv. Pavla Mikiho 

 a druhů, mučedníků 

    7:30 

Za zemřelou rodinu Janáčovu, Havelkovu a duše 

v očistci. Pro živou rodinu vyprošujeme dar víry, 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

7.2. 
PÁTEK 

4.týdne v mezidobí 

17:00 Modlitby matek 

17:45 

Za Bedřišku Hanákovu, manžela a celou 

zemřelou rodinu. Živé rodině vyprošujeme Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

do 20:30 Příležitost k adoraci a svátosti smíření 

8.2. 

SOBOTA 

Sobotní památka  

Panny Marie 

7:30 Za zemřelou Ludmilu Bimkovu a duše v očistci 

9.2. 
5. NEDĚLE 

v mezidobí 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za zemřelou Marii Zimákovu, manžela, syna a 

celou zemřelou rodinu.  

17:30 Adorace a modlitba večerních chval. 

 

 

  



Příležitostná ohlášení v neděli 2. 2. 2025 
 

Zítra v PONDĚLÍ 3. 2.  

- od 15:00 bude úklid betléma a stromků za ním. Děkujeme za pomoc.  

     (Ještě si můžete vzít, třeba jako dárek pro přátele, zbývající knížky u betléma.) 

- od 16:45 zpovídá otec Jiří 

- po večerní mši svaté bude udělovat SVATOBLAŽEJSKÉ POŽEHNÁNÍ na ochranu od 

všech nemocí... a od každého jiného zla.  

+++ 

V pondělí 10. 2. bude v 18:45 setkání pastorační rady. 

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na únor až květen.  

+++ 

Dnes 2. 2. je poslední možnost, kdy se mohou zapsat zájemci o knihu paní Elišky Kaňové 

Život farnosti v historických fotografiích.  

Kniha bude představena a pro zapsané zájemce i k odebrání, na FARNÍM DNU 14. 6. za 

dotovanou cenu 499,- Kč, je k nahlédnutí a zapsání vzadu v kostele (už pouze dnes).  

 


